**Q**uam veniss casus q. dam epus grecus ad sedem apostolicam ac edens confessus fuit domino pape quod in sua consecratione non receperat sacram vndionem unde dominus papa quod isti defuerat fecit in illo suppleri scribit ergo dominus papa super hoc constantinopol patriarche ostendens quod due sunt species vndionis videlicet exterior et interior exteriori mungitur corpus interiori mungitur anima dicit eadem dominus papa quod alijs vngitur oles et crismate ostendens quare de uno et quare de alio et quare epus vngitur in capite et p. m. a. p. s. m.

humero et quilibet fidei christianus ungitur in capite et in pedore an bap-  
 tismum et post baptismum oleo sancto primo in pedore et postea in ter scā-  
 pul et bis post baptismum primo in vertice a pbro qui baptizat postea in  
 fronte ab episcopo in confirmatione et ostendit quid significat ista et a qui-  
 bus conferri debent dicit etiam quod consecratur altare et alij exemplo bea-  
 ti sicut qui cum consecra-  
 bat altare illud etiam cum  
 mare pungebat et etiam au-  
 dicitur de domini qui precepit  
 moysi ut faceret oleum uncti-  
 onis de quo ungeretur taber-  
 naculum dicit etiam quod sacra-  
 mentum unctioms de quo un-  
 geretur tabernaculum dicit e-  
 tiam quod sacramentum unctio-  
 nis aliud significat in nouo  
 testamento quod in veteri unde  
 non iudicat ecclesia cum  
 unctioms celebrat sacramen-  
 tum sicut quidam mendunt  
 qui diuinas scripturas non  
 intelligunt deum monet  
 patriarcham constantinopol-  
 itur in ordinandis presbiteris  
 et etiam in censuris randois epi-  
 scopis morem obseruet et e-  
 tiam faciat obseruari que ro-  
 mana ecclesia obseruat in sine di-  
 citur quod romanus pontifex non  
 vtiur baculo pastoral. nisi  
 propter hystoriam tum etiam  
 propter mysticam racionem iste  
 tamen patriarcha vti potest  
 baculo pastoralis ad simi-  
 litudinem aliorum pontificum  
 Apud nos et apud grecos  
 scribitur enim patriarche con-  
 stantinopol. Suppleri ut  
 i. q. i. m. f. et quod quando ab he-  
 reticis caute ergo est supple-  
 dum quod caute est preter  
 missum ut i. m. ti. primo in e-  
 primo et vti. unde nichil di-  
 citur esse adum cum aliquid  
 superest ad agendum ut. C.  
 ad sillyanum cum siluan. i.  
 sine et vij. q. i. nichil. Tu  
 obus nam et in dicitur adone e-  
 piscopo et res epi ad minus  
 debent interesse ut lxxi. di. e-  
 portio et. s. de tem. pozi. ordi-  
 c. si archiepiscopus. Totum o-  
 amma sed hoc autem ideo di-  
 citur quia amma sedem in cor-  
 de principaliter habet vel po-  
 tuit quia unctio non fructifi-  
 cat in amma nisi tantum ex  
 corde et etiam ex voluntate p-  
 cedat vni. Infirmatur de  
 xv. di. m. f. sed illud. Vn-  
 ctionem i. unctio si zura est  
 antichristi cum casus ponitur  
 pro casu simile lxxv. di. m. f.  
 si et lxxv. di. c. i. m. v. omnis  
 sanctificatio. i. omnem sancti-  
 ficacionem ut. j. de iudi. c. j. i.  
 v. illo quem. i. qui. Facta  
 mentum sic de. di. iij. c. i. et  
 j. de celebra. mis. cum mar-  
 tix in f. et eo in fi. Agie  
 salutem. Augerit iuxta istud  
 super egros manus imponit  
 et bene habebunt et vere au-  
 get sicut confirmatio. j. c. e. in  
 v. nam per eam spiritus san-

exteriore visibiliter vergi-  
 tur corpus. Interiore mu-  
 sibiliter iungitur cor. et p-  
 ma iacobus apostolus ait.  
 Infirmatur quis i vobis  
 Inducat presbiteros eccle-  
 et orent super eum vngē-  
 tes eum oleo in nomine dñi  
 et oratio fidei saluabit infir-  
 mum. De secunda iohānes  
 apostolus ait vos unctio-  
 quam accepistis ab eo ma-  
 neat in vobis et non neces-  
 se habetis ut doceat aliquis  
 vos sed sicut unctio ei⁹ vos  
 docet o omnibus unctio visi-  
 bilis et exterior signū ē interi-  
 oris et inuisibilis vncōis  
 unctio vero inuisibilis et i-  
 terior non solum est signus  
 sed esse sacramentum quod  
 non digne sumatur vel a-  
 git vel auget absq; dubio  
 quod designat. Ad exhibē-  
 dum autem exteriorem et visi-  
 bilem unctio-  
 nem benedictio  
 oleū quod cathacumorum  
 vel infirmorum et confiat  
 crisma quod ex oleo fit et bal-  
 samo mystica racione per o-  
 leum enim inter conscientie  
 designatur. Juxta quod legi-  
 praeter virgines oleum  
 acceperunt in vasis suis cum  
 lampadibus per balsamū  
 exprimitur odor fame. p-  
 quod dicitur sicut balsamum  
 ar. o. rudi hic ergo crisma  
 te ungi debet episcopus in-  
 tam in corpore quod in corde  
 ut et interius interiore con-  
 scientie quantum ad deum  
 et exterius habeat odorem  
 fame quo ad proximum de-  
 more conscientie dicit apol-  
 tolus gloria nostra h est  
 testimonium conscientie nre  
 ut in psalmo. Omnis glo-  
 ria filie regis abint⁹ de oco

ad augmentum donatur et robur etc. **Q**uod dicitur vide-  
 licet in libro sapientie. **Q**uo ad primum nam ista duo sunt ne-  
 cessaria ut vij. q. i. m. c. nolo et xi. q. iij. m. c. non sunt audiendi  
 Ab maio. l. p. dicit sacra unctio. **Q**uo. i. exemplum et mutatio  
 apostolorum quoniam apo-  
 stoli per famam et  
 predicationem muta-  
 bant omnes ad salutem  
 verba ista tu habes  
 xvij. q. iij. nabugo  
 bono. et dicit bono  
 ordo predico bono-  
 rum quam quidam  
 et caritate suscipiunt  
 etiam isti in amma  
 viuunt unde dicit a-  
 lys si vnus ordo vi-  
 te in vitam. l. etma  
 alij dissipant et e-  
 tiam dampnant p-  
 dicationem bono-  
 et isti et tali contemp-  
 tu mortem anime m-  
 arunt unde dicit  
 alij sum? ordo mor-  
 tis in morte. l. e-  
 ternam et ita ex co-  
 dem bono alij salua-  
 tur et alij pereunt.  
**V**it. i. dilectio-  
 nis et bone opinio-  
 nis ducunt eos in  
 vitam eternam. **C**  
**O**ditis. i. mudie et  
 male opinionis du-  
 centis eos in morte  
 eternam. **F**oris.  
 sic vij. q. i. licet g  
 et xvij. di. i. plebs  
 dpo. c. nos te et  
 c. vora animam et c.  
 fi. et de. d. i. i. ube-  
 nius. **C**onfina. i.  
 ut fidelis infidelem  
 trahat ut xvij. q. i.  
 iam nunc. **I**llud  
 euagely ut dicitur  
 ta illud in canticis  
 canticorum. **S**icut  
 seipsum. i. ad id ad  
 quod seipsum illud  
 aduerbium sicut no-  
 est sicut simum na-  
 ordin. ita caritas p-  
 us debet moperi a  
 seipso ut xvij. q. v.  
 c. si non licet unde  
 pmo quis debet e-  
 lemofinam facere si  
 bi et deinde primo  
 de do. pe. di. i. sane et  
 uendum et. C. de sit  
 utu. preses. **I**lli⁹  
 i. xpi v. Si tu pmit-  
 tis me tibi iure fias  
**J**uri xvij. q. v. ai  
 caput. **I**nquis i-  
 sta benedictio dicit  
 ab epo cum dicitur  
 manus presbitero-  
 vt xv. q. i. m. f. et c.  
**V**bi. i. postq;  
**J**uxta. mystica enim  
 et inuisibilis unctio

ad augmentum donatur et robur etc. **Q**uod dicitur vide-  
 licet in libro sapientie. **Q**uo ad primum nam ista duo sunt ne-  
 cessaria ut vij. q. i. m. c. nolo et xi. q. iij. m. c. non sunt audiendi  
 Ab maio. l. p. dicit sacra unctio. **Q**uo. i. exemplum et mutatio  
 apostolorum quoniam apo-  
 stoli per famam et  
 predicationem muta-  
 bant omnes ad salutem  
 verba ista tu habes  
 xvij. q. iij. nabugo  
 bono. et dicit bono  
 ordo predico bono-  
 rum quam quidam  
 et caritate suscipiunt  
 etiam isti in amma  
 viuunt unde dicit a-  
 lys si vnus ordo vi-  
 te in vitam. l. etma  
 alij dissipant et e-  
 tiam dampnant p-  
 dicationem bono-  
 et isti et tali contemp-  
 tu mortem anime m-  
 arunt unde dicit  
 alij sum? ordo mor-  
 tis in morte. l. e-  
 ternam et ita ex co-  
 dem bono alij salua-  
 tur et alij pereunt.  
**V**it. i. dilectio-  
 nis et bone opinio-  
 nis ducunt eos in  
 vitam eternam. **C**  
**O**ditis. i. mudie et  
 male opinionis du-  
 centis eos in morte  
 eternam. **F**oris.  
 sic vij. q. i. licet g  
 et xvij. di. i. plebs  
 dpo. c. nos te et  
 c. vora animam et c.  
 fi. et de. d. i. i. ube-  
 nius. **C**onfina. i.  
 ut fidelis infidelem  
 trahat ut xvij. q. i.  
 iam nunc. **I**llud  
 euagely ut dicitur  
 ta illud in canticis  
 canticorum. **S**icut  
 seipsum. i. ad id ad  
 quod seipsum illud  
 aduerbium sicut no-  
 est sicut simum na-  
 ordin. ita caritas p-  
 us debet moperi a  
 seipso ut xvij. q. v.  
 c. si non licet unde  
 pmo quis debet e-  
 lemofinam facere si  
 bi et deinde primo  
 de do. pe. di. i. sane et  
 uendum et. C. de sit  
 utu. preses. **I**lli⁹  
 i. xpi v. Si tu pmit-  
 tis me tibi iure fias  
**J**uri xvij. q. v. ai  
 caput. **I**nquis i-  
 sta benedictio dicit  
 ab epo cum dicitur  
 manus presbitero-  
 vt xv. q. i. m. f. et c.  
**V**bi. i. postq;  
**J**uxta. mystica enim  
 et inuisibilis unctio

**O**fficium nam baculis in summitate habet securitatem quasi ad tra-  
 hendum quod tamen non est necessarium in romano pontifice quia nullus  
 ab eo ducere potest finaliter nam ecclesia non potest esse nulla xxij. q. 1.  
 pudenda in fine vel eam quia per baculum designatur coherere sive casti-  
 gatio et ideo alij pontifices recipiunt a suis superioribus baculos quia ab  
 homine recipiunt potestatem  
 Romanus autem pontifex  
 non videtur baculo quia a deo  
 solo potestatem accipit v.  
 In baculi forma presul dicitur  
 tur hec tibi norma. Attende  
 hec per pinnam medio rege  
 punge per pinnam. Atque  
 peccantes rege istos pun-  
 ge vagantes.

**D**istoralis permittit ad hoc autem non videtur respondere sed dicit quod antequam suppleantur ista non debet ministrare sicut di- sollicitudo et satis videtur respondere quod dicit ita sicut feri quia nondum dicitur adum cum alio quod superest ad agendum vij. q. i. istud et. e. mehil et. c. ad hunc. l. pe. in fi.

ore aut confessio fit ad salutem memor eius quod dominus ait Qui me confessus fuerit coram hominibus et ego et ante baptismum ergo ungitur oleo benedicto et post baptismum crismate sacro quia crisma soli competit christiano crismus enim a crismate dicitur ut potius a christo dicitur crisma non secundum nominis formam sed secundum fidei relationem a christo vero christiani dicuntur tanquam uncti dicitur ab uncto ut omnes concurrant in odorem unguenti illius cuius nomen est oleum effusum per frontis crismationem manus impositio designatur que alio nomine dicitur confirmatio quia per eam spiritus sanctus ad augmentum datur et robur unde cum ceteras unctioes simplex sacerdos vel presbiter valeat exhibere hanc non nisi summus sacerdos id est episcopus debet conferre quia de solis apostolis legitur quorum vicarii sunt episcopi quod per manus impositionem spiritus sancti dabant quemadmodum actu apostolorum locatio manifestat Cum audissent inquit apostoli qui erant iherosolimis quia recepisset samaria verbum dei miserunt ad eos petrum et iohannem qui cum venissent orantes pro ipsis ut acciperent spiritum sanctum nondum enim in quemquam illorum venerat sed baptizati tantum erant in nomine domini ihesu tunc imponebant manus super illos et accipiebant spiritum

**I**mpositione quam solus episcopus facere debet dicitur in  
 ut xxij. di. m. c. dyaconus **I**terandum videtur sacramentum si  
 debet iterari ne sacramentum fiat inuria ut de d. di. iij. ostenditur  
 et. i. q. i. quod quidam **S**upplendum sic. s. c. c. p. i. d. c. p. m. et. i.  
 q. i. m. f. c. c. et. i. e. presbiter sed contra xxij. di. subdyaconus ubi  
 em m dicitur quod sub  
 dyaconus non recipit  
 manus impositionem sed illud capitulum loquitur de impositione manus in  
 secutoria que non datur subdyacono sed hoc impositio manus est quedam benedictio sic accipitur  
 xxij. di. quoniam et i. q. i. manus.

sanctum cuius adventus per unctiois ministerium designatur quia columba in qua. s. f. super christum in baptismo descendit ad vesperum in cathacismo reuertens rami- num retulit iurentis olive cuius utique sacramentum dicit propheta prenoscens exhiberendam faciem in oleo predicavit ungitur ecclesia secundum ecclesiasticum morem cum consecratur altare cum dicitur templum cum benedicitur calix non solum ex mandato legis divine verum etiam ex templo beati filuestri qui cum consecrabat altare illud crismate pungebat precepit enim dominus moysi ut faceret oleum unctiois de quo ungeret tabernaculum testimonij et archam testamenti mensamque cum vasis **V**erum unctiois sacramentum aliud quod efficit et figurat tam in novo quam in veteri testamento Unde non iudicat ecclesia cum unctiois celebrat sacramentum sicut antiqui mentantur qui neque scripturas neque dei novere virtute Non enim igitur ut illum in ordinandis presbiteris et consecrandis episcopis moyses servos et facias observari quoniam ap. se. observat et ita licet. ro. po. non utatur baculo pastoralis tamen propter misericordiam rationem tuam ad similitudinem aliorum potest eo uti **I**nocentius. iij.

**D**e sacramenti iterandi vel non **D**istoralis et Infra preterea Nos consilium voluisti an pmissi debeat ministrare

I

**H**obis et hūmān. dōs p̄ter hoc autē corpōri non dēnt ep̄  
hūmāti qm̄ illis non nocet talis sepultura dum tamen al' bēn  
fuerit ut .j. de sepulchris sacris et fiiij. q. i. amme de hūmāto. **B**e  
nedicta indumenta p̄terea itē non debent benedicta ex quo sunt se  
mel consecrata et ista sunt dubitatio quā vestimentis eccl'is q̄ san  
cti homines non de  
bent vti de 2. di. 1. de  
simēta sed p̄terea  
non possunt

**A**laria iterum p̄  
ter hoc non debent  
consecrari ut de 2. di  
1. q. si motum et c. ec  
clesiis nam p̄ter h  
non sunt consecrata si  
aut nec ecclesia licet  
possunt sanguine  
ut de con. di. 1. ecclē  
siis nam p̄ter hoc  
non sunt consecrata

**P**resbiter autē  
ordinatur ma  
nū presbiteri et dya  
coni p̄ius cōsmate  
non debent perungi  
ut xxij. di. p̄terea  
jo. **M**anus impo  
sicio sacerdotibus et  
et dyaconibus ma  
nus imponitur ut xx  
ij. di. quorundam et  
eo q̄ consecratio simil  
est xvi. q. i. m. q. ecclē  
evidenter sed tamen  
est differentia nam  
episcopus et omnes  
presbiteri qui ibidem  
sunt super caput ip  
sius p̄bri ordinandū  
manus imponit ut  
xxij. di. p̄ b̄i cum or  
dinat dyacono au  
tem solo episcopus  
cum ordinatur solū  
super caput eius ma  
nus imponit ut m. q.  
di. m. e. dyaconus.  
Ab ap̄lis apli em̄  
cum ex p̄cepto san  
cti spiritus paulum  
et barnabam mitte  
rent ad euangeliū  
predicandum genti  
bus manus eis im  
posuerunt et itē rī  
tu introducta ab a  
postolis p̄bis et cā  
am dyacono ma  
nus imponitur ut di  
atur lxxv. di. quod  
die dominico simil  
iter et ordinatio epi  
scopo p̄ siue consecra  
tio ab apostolis .i.  
petro iacobo et iohā  
ne introducta est dā  
tibus formam sue  
et sc̄oribus lvi. di. pe  
tro jo. **S**upplendū  
ut .s. e. pastoralis  
Suspensio .i. quan  
do ep̄us m̄p̄it orad  
onem ad benedican  
dum sacerdotem sic  
em̄ p̄bri omnes qui

qui sine impositione manu  
um fuerit ad ordinem s̄bdi  
aconatus assumptus **E**t si  
confirmacionis sacramentum  
in eo debeat iterari qui per  
errorem fuit non cōsmate h  
oleo delimitus ad qd̄ b̄retus  
durimus respondendū q̄ in  
talibus non est aliquid ite  
randum h̄ caute supplendū  
qd̄ incaute fuerit p̄missū

**H**onorij .iij. archiepiscopo  
politanen. et c. suffraganeis

**H**obis humiliter q̄si  
mus qd̄ si debet de  
mortuorum corporib' q̄ tpe  
scismatis et reprobi valde  
macy a scismatis sunt se  
pulti et de indumentis sacer  
dotalibus cum quibus mi  
nistrabant necnon de alta  
ribus in quibus degradati  
presbiteri celebrant **N**os autē  
inquisicionē .t. t. breuiter re  
spondemus q̄ nō credim' q̄  
ob h̄ dūtaxat sepultos hu  
iusmodi exhumandos aut  
debere indumenta talia ite  
rū benedicta vel reconsecrari  
altaria supradicta **G**re  
gorius .ix. lūdon. archiepo

**P**resbiter et diaconus  
cum ordinat manus  
impositione tactu corporali  
ritu ab ap̄lis introducto r̄  
apiunt qd̄ si obmissum fue  
rit non est aliquatenus ite  
randus sed statuto tempe  
ad huiusmodi ordines con  
ferendos caute supplendum  
qd̄ p̄ errorem extiterit pre  
termisum suspensio autē  
manuū debet fieri cum orō  
super caput effunditur or  
dinandi **E**x cōsilio pictan

**De filiis p̄broy ord. l. nō**

**U**t filij p̄broy et  
ceci ex formacōe  
nati ad sacros ḡ

angebant caput debent manus eleuate ita tamen q̄ non t̄ngant caput  
ordinandi quod ex ipso facto melius patet qualiter ipsum debet fieri q̄ iure  
aliquo exprimit sic .j. de donat. c. ap̄lice et quedam sunt que melius possunt  
in intellectu percipi q̄ elocacione exprimit ff. de soli. ratum ff. rem in ratam ha  
beri quo enim m. q. ubi.

us non promoueat in  
si aut monachi fiant vel in  
congregacione canonica re  
gulariter iuuentes prelacio  
nem vero nullatenus habe  
ant sed neq̄ serui nisi p̄s  
a domnis suis libertati co  
nentur **A**lexander tera  
tus lincol. electo.

**A**ccedens .R. presbiter  
facto q̄ esset sacerdotis fili  
us impetrauit a nobis in  
ecclesia in qua pater eius mi  
nistravit existeretappel  
lanus **I**teq̄ mandamus  
quatenus si tibi constiterit  
q̄ memoratus .R. sit in sa  
cerdotio gemit' et q̄ pater  
eius in eadem ecclesia mini  
stravit non obstantibus  
predictis litteris nostris ip  
sum ammoueat ab eadem

**P**resenciam **I**tem  
auctoritate imbe  
mus ut filios sacerdotum i  
pateris ecclesiis ministra  
re vel eas qualibet occasio  
ne obtinere nullatenus pa  
ciaris sed ipsos ab ecclesiis  
in quibus patres eorum  
ministrasse noscuntur stu  
deas p̄mitus amouere **I**  
tem wigoren. ep̄o.

**C**onquerete nobis m  
clerico et infra frater  
nitati tue taliter manda  
mus quatenus si publicus  
est et notorium patrem .R.  
clerici habuisse in prescrip  
ta eccl'ia personatū filiū eius  
ibidem ministrare aut eui  
dem personatum habere nē  
latenus paciaris et si iam in  
stitutus est ibi eum mōe n̄  
differas ammouere **I**te  
londonensi ep̄scopo

**U**temens ad presenciam  
nostram .N. clericus

**U**t filij supple statui  
mus informacione  
sic .s. de elec. cum m  
cūctis et .j. de seruis non or  
di. consultat et xxv. q. ij. de  
mactis **P**relacionem sic  
j. e. m. c. h. m. h. et dispensacio  
ne sedis ap. ut ibidem **B**er  
u. j. de seruis non ordi. cōsu

**A** nostram **I**tem jo  
presenciam tacto et i  
des non valuerunt littere .s.  
de h̄. m. c. super litteris xv  
q. ij. et si legibus **C**omistra  
uit nullo medio n̄q̄ si media  
persona interuenisset sc̄us el  
set .j. e. et transmissa et c. ad  
exp̄tandas tunc enim si fuis  
set legitimus sc̄us poss' ibi  
dem ministrare et alibi al' n̄  
j. e. e. pl. **N**on obstantibus  
que impetrat sunt tacta veri  
tate sic .s. de eta. et quasi eaz  
te sc̄us enim si ex cer ta sc̄ien  
tia illum recipi mandass' et  
sic est ar. q̄ non sem per est o  
bediendum litteris siue man  
dato domni ip̄e ut .s. de h̄.  
si quando et m. e. predicto cā  
te **I**tem nota hic ar. q̄ litte  
re impetrat tacta veritate  
non deferunt iurisdictionē jo.

**P**resenciam in paternis  
idem iuris est de alijs  
j. e. m. c. h. unde supple mari  
me **P**aciaris m̄ eas habe  
ant per dispensacionē ap. j.  
e. et n̄a et c. pl. et vltimo idē  
eam ar si vicarius p̄tutus  
et .j. e. constitutus al' enim ex  
pellantur et alijs p̄donis d  
ferantur .j. e. c. vlt. ubi de  
hoc iohannes

**C**onquerente et infra  
nobis .O. qui presen  
tatus erat a patrono eccl'ia  
ipsum super illa eccl'ia molest a  
bar in qua eius pater nullo  
medico ministraverat **N**o  
torium qualiter autem dica  
tur aliquid notorium tu ha  
bes .j. de cohabi. clerici et mu  
li. e. h. quia si ibi ministrare  
non potest esse notorium .s.  
de transla. q̄to **A**mmoue  
re cum non ostendat dispen  
sacionem sedis ap. ut dictum  
est .s. e. c. proximo et eam  
idem tu dicas hic.

**U**temens ministrare ma  
time ut .j. e. c. vltimo et  
quō non est legitimus.

sihū fēstivitas sine cūse p̄māpat̄ agmōnē ¶ Perpetuus nota q̄ siat pater temporal̄ vicarius fuerit ibi non videtur prestare im pedimentū filio quia cum pater nullum habuit t̄ nū vel us u re cessat us succēssiois ¶ Item si pater fuit p̄lat̄ filius potest i bidem esse canonici de simo mat̄ natus .j. c. ad B se d̄ grum vi detur diare .j. c. ad abolendam ¶ ibi di ctur de hoc ¶ m. c. h. ¶ **N**omme eius dem ut si pater m̄mī strauit ibidem nomī ne filij pater q̄ filij erat ibidem p̄lat̄; tus nam is posside e cuius nomme possi detur. ff. de acquirē. pos. quod meo no: mine et m̄mī. de m̄t die. f. possidere ¶ .j. de resti. spol. cum ve m̄s ¶ .j. de p̄lat̄. c. si diligenti ¶ **P**erap tis vel eadē qui po tuerunt p̄p̄i. de .j. de resti. spol. gra us ubi de hoc. b.

¶ **E**x parte d̄sul racōm pomur in p̄p̄e nam ¶ at̄ respondet d̄sul racō m̄ us amune osten dit p̄ responsonem ar. j. de voto ¶ et vo. re demp. et multa ¶ et deo ex p̄one consilua cōm. i. sup̄ sicōm nā indulgendā d̄tinet ista de ac. ¶ hoc pa t̄e et eo q̄ d̄iat i. dispensacionem tu am ar. ¶ p̄bat̄ ist̄ .j. c. e. pl. ¶ vlt̄. nam d̄is ip̄ t̄m cum rasi bus dispensat ut ibi d̄iat ¶ **L**ea. f. aū q̄ bus fuerat dispensa tū ¶ **I**phis videlicet impetrant̄ ¶ **M**e queant h̄ aūt ideo d̄iat quia isti de ḡa a obtinuerunt trās pro illis ec. obtinen dis ¶ et hoc p̄at̄e q̄ ecclesias si d̄e nō poterunt retinere p̄ solam d̄essionem e piscopoz ¶ et q̄ d̄ is ip̄ mandat illos re moueri ¶ est h̄ v̄x .j. c. m. c. h. ¶ **T**ritan. ergo dispensacio se mei tā d̄a non ē am plus reuocanda si aut nec murie remis sio ¶ **I**ij. q. iij. si illis p̄m̄is beneficiū de cōns est eē mansuz ut m̄ autenti. cōstitu do que de digm. l̄ite m. ḡ. illud quoq̄ col la. vij. de. ¶ enm̄ sua